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Afyon Kocatepe Üniversitesi Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro 

Programı’nın akran değerlendirme raporuna dayalı olarak hazırlanan bu değerlendirme, 

programın mevcut durumunu kapsamlı bir şekilde incelemektedir. Programın güçlü yönleri ile 

geliştirilmeye açık alanları, öğrencilerden öğretim kadrosuna, altyapıdan kurumsal destek 

süreçlerine kadar çeşitli başlıklarda analiz edilmiştir. Amaç, programın etkinliğini artıracak 

somut öneriler sunmaktır. 

Programın genel yapısı, belirlenen eğitim amaçlarına ve çıktılara ulaşmada yeterli bir çerçeve 

sunmaktadır. Programın güçlü yönleri arasında, özellikle eğitim planının kapsamlılığı ve 

öğretim kadrosunun nitelikli yapısı ön plana çıkmaktadır. Ders içeriklerinin Bologna süreci ile 

uyumlu olması, öğrencilere hem teorik hem de uygulamalı bilgiler kazandırmaktadır. Bu 

durum, öğrencilerin mesleki yeterliliklerini geliştirmelerine olanak tanımaktadır. Ayrıca, 

akademik danışmanlık ve kariyer rehberliği hizmetleri öğrencilerin ders seçiminden mezuniyet 

sonrasına kadar her aşamada desteklenmesini sağlamaktadır. 

Öğrencilerin programdaki başarıları şeffaf ve adil yöntemlerle değerlendirilmektedir. Özellikle 

sınav süreçlerinde üniversitenin belirlediği yönetmeliklere uygun bir sistem uygulanmaktadır. 

Bununla birlikte, çevrim içi eğitim modeli nedeniyle ölçme ve değerlendirme süreçlerinin 

geliştirilmesi gerekmektedir. Uzaktan eğitime uygun sınav güvenlik yazılımları ve kimlik 

doğrulama yöntemlerinin daha etkin bir şekilde uygulanması önerilmektedir. 

Mezuniyet süreçleri, Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden titizlikle denetlenmekte ve öğrencilerin 

akademik gereklilikleri karşıladığı güvence altına alınmaktadır. Ancak mezun sayılarının kayıt 

sayılarına oranla düşük olduğu gözlemlenmiştir. Bu durum, mezuniyet oranlarını artırmaya 

yönelik stratejiler geliştirilmesi gerektiğini ortaya koymaktadır. Öğrencilerin öğrenim 

süreçlerinde karşılaştıkları engellerin detaylı bir şekilde analiz edilmesi ve gerekli önlemlerin 

alınması, başarı oranlarının artırılmasına katkı sağlayacaktır. 

Programda yer alan öğretim kadrosu, akademik yeterliliği ve alan uzmanlığı ile öne 

çıkmaktadır. Öğretim üyelerinin güncel araştırmalara katılımı ve ders içeriklerini sürekli olarak 

yenilemeleri, eğitim kalitesine olumlu yansımaktadır. Bununla birlikte, öğrencilerin bu 

araştırmalara daha aktif bir şekilde dahil edilmesi, akademik gelişimlerini destekleyecek bir 

fırsat sunacaktır. 

Altyapı açısından, programın uzaktan eğitim modeli için gerekli tüm araçların sağlandığı 

belirtilmiştir. Ders materyalleri ve sanal öğrenme ortamları öğrencilere esnek ve etkili bir 

öğrenim deneyimi sunmaktadır. Ancak harita ve kadastro uygulamalarında kullanılan teknik 

ekipmanların yeterliliği hakkında detaylı bilgi bulunmamaktadır. Bu alandaki eksikliklerin 

giderilmesi, uygulamalı eğitimlerin verimliliğini artıracaktır. 

Programın eğitim amaçları ve çıktıları açıkça tanımlanmış ve ilgili paydaşların erişimine 

sunulmuştur. Ancak, bu amaç ve çıktılara yönelik ölçme ve değerlendirme süreçlerinin daha 

somut kanıtlara dayandırılması gerekmektedir. Mezunların yetkinliklerini güvenilir bir şekilde 

değerlendirecek kapsamlı bir sistemin kurulması önerilmektedir. 

Kurumsal destek ve kaynaklar açısından, programın bütçe ve personel gereksinimlerinin yeterli 

düzeyde karşılandığı görülmektedir. Bununla birlikte, kaynakların dağıtımında öncelikli 

ihtiyaçlara odaklanılması ve özellikle teknik altyapının geliştirilmesi önem taşımaktadır. 

Ayrıca, öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel etkinliklerin artırılması, öğrenim süreçlerine 

katkıda bulunacaktır. 



Sonuç olarak, Harita ve Kadastro Programı’nın mevcut yapısı, eğitim ve öğretim süreçlerini 

desteklemek için güçlü bir temel sunmaktadır. Bununla birlikte, geliştirilmeye açık alanlara 

yönelik somut adımlar atılması, programın etkinliğini ve görünürlüğünü artıracaktır. 

Öğrencilerin başarılarını ve memnuniyetlerini artıracak yenilikçi yöntemlerin uygulanması, 

programın genel kalitesine önemli katkılar sağlayacaktır. 

 


